
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
deCórdoba

 

 

 

EXP-UNC 0043106/2019.

VISTO

El llamado a selección interna efectuado por Res. CD N* 540/2019 para cubrir

interinamente un cambio de dedicación de Prof. Adjunto DSE a Prof. Adjunto DE (Cód.

109) para el Grupo de Ecuaciones Diferenciales y Análisis; y

CONSIDERANDO

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas

vigentes, Ord. HCD N* 1/00 y sus modificatorias Ord. HCD N* 1/03, 1/04 y 6/09, no

habiéndose producido ningún tipo de impugnación;
Que la Comisión Evaluadora interviniente ha elaborado el dictamen con su

correspondiente orden de mérito;
Que se utilizarán fondos presupuestarios provenientes de la renuncia por

jubilación, cuando se produzca, de la Dra. Marta URCIUOLO(legajo 16722) al cargo de

profesora Titular DE (cod. int. 101/07), con disponibilidad definitiva para el grupo, según
Ord. N. 2/2013 y su modificatoria Ord. N* 2/2014.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Aprobarel dictamen con su correspondiente orden de mérito, que como
Anexo forma parte de la presente Resolución, propuesto por la Comisión Evaluadora
integrada por sus miembrostitulares, Dres. Tomás GODOY, Marcos SALVAI y Eduardo
HULLET que intervino en el llamado a Selección Interna efectuado por Res. CD N*
540/2019.

ARTÍCULO22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE OCTUBREDE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N*_ 327/2019

ARA A :
Óra. SIUÑA PATRICIA SILVETT: Vs

SECRETARIA GENERAL Dra. ing. MIRTA IRIONDO
FaMAF

MIZTA

aMAF

Y2



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   
 

EXP-UNC 0043106/2019.

ANEXO
Res. CD 327/2019

4 ORDEN DE MÉRITO

1. Dra. Joana Isabel AFONSO DE MOURAO TERRA,

» 2. Dr. Raúl Emilio VIDAL,

A 3. Dr. Guillerno Javier FLORES.


